
 

 

UCHWAŁA NR II/10/2024 

RADY GMINY ZBROSŁAWICE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/265/2020 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zbrosławice 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bytomiu znak NS.HK.9027.1.21.2024 z dnia 25 marca 2024 r. oraz po 

przeprowadzeniu konsultacji w trybie Uchwały Rady Gminy Zbrosławice Nr XXXVI/393/2017 z dnia 

20 grudnia 2017 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Zbrosławice (Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2017 r., poz. 7491),  

Rada Gminy Zbrosławice  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIII/265/2020 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zbrosławice (Dz. Urz. 

Województwa Śląskiego z 2021 r. poz. 5651 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 18 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„1. Obowiązkowej deratyzacji podlegają obszary, na których zlokalizowane są: 

1) budynki  zabudowy wielolokalowej, 

2) obiekty produkcyjne, usługowe, handlowe, magazynowe, 

3) gospodarstwa rolne, 

4) schroniska dla zwierząt, 

5) budynki placówek oświatowych, żłobków i domów pomocy społecznej, 

6) inne niż wskazane w pkt. 3 obiekty, w których prowadzona jest hodowla lub chów zwierząt 

gospodarskich. 

2. Ustala się, że obszary, o których mowa w ust. 1 podlegają deratyzacji dwa razy do roku w okresach: 

1) w terminie od 1 kwietnia do 21 kwietnia każdego roku (akcja wiosenna); 

2) w terminie od 1 października do 21 października każdego roku (akcja jesienna).”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXIII/265/2020 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 26 sierpnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zbrosławice  

(Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 2 września 2021 r. poz. 5651 z późn. zm.) pozostają bez zmian. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 4125



§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Zbrosławice 

 

 

Zbigniew Szaszkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4125


		2024-06-03T06:48:31+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




